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WYJAŚNIENIE TREŚCI  
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Utworzenie i obsługa strony 
internetowej oraz platformy e-learningowej dedykowanych BCU w Jarosławiu” Numer referencyjny: 

ZP.272.21.2024. 

W toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: 

,,Utworzenie i obsługa strony internetowej oraz platformy e-learningowej dedykowanych 
BCU w Jarosławiu” referencyjny: ZP.272.21.2024, w dniu do Zamawiającego wpłynęły zapytania 

dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej również „SWZ”. 

Działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający odpowiada  

na zapytanie, o którym mowa powyżej. 

Zapytanie Nr 2 dotyczące treści SWZ ZP.272.21.2024 z dnia 03.07.2024r. 

Pytanie 1. 

Czy zamawiana przez Państwa strona www będzie hostowana na Państwa serwerze 

(serwerze należącym do państwa infrastruktury sieciowej)? Jeśli tak, to czy Państwo dopuścicie 

stworzenie strony wraz z CMS w innej technologii pod warunkiem zapewnienia odpowiedniej 

konfiguracji serwera? 

Odpowiedź na pytanie 1. 

Strona WWW powinna być hostowana na serwerze zewnętrznym, nie należącym do 

infrastruktury sieciowej Zamawiającego. Dopuszczalne jest stworzenie strony wraz z CMS w 

technologii opartej na środowisku Microsoft, z zapewnieniem bieżącej automatycznej aktualizacji. 

Pytanie 2. 

Czy również dopuszczą państwo hosting strony internetowej w podobny sposób 

umożliwiając wykonawcy wykorzystanie innych technologii niż jest podana w wymaganiach? 

Odpowiedź na pytanie 2. 

Platforma powinna być hostowana na serwerze zewnętrznym , nie należącym do 

infrastruktury sieciowej Zamawiającego. Dopuszczalne jest stworzenie platformy w technologii 

opartej na środowisku Microsoft, z zapewnieniem bieżącej automatycznej aktualizacji. Optymalne 

byłoby hostowanie strony internetowej oraz platformy na tych samych serwerach. 

 

Zapytanie Nr 3 dotyczące treści SWZ ZP.272.21.2024 z dnia 03.07.2024r. 

Pytanie 1.  

Dzień dobry Mam pytanie odnośnie Wadium. W punkcie XIV. SIWZ Zamawiający 

informuje, że "W niniejszym postępowaniu Zamawiający nie wymaga wnoszenia wadium przez 

37-500 Jarosław, ul. Jana Pawła II 17 
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Wykonawców" Natomiast w formularzu ofertowym znajduje się punkt 13 w którym zamawiający 

oczekuje uzupełnienia informacji o wysokości i formie wpłaconego wadium. Proszę  

o potwierdzenie, że Wadium faktycznie nie jest wymagane a punkt 13 należy wykreślić z 

formularza ofertowego? 

Odpowiedź na pytanie 1. 

W Rozdziale XIV. SWZ Numer referencyjny ZP.272.21.2024 oraz w Sekcji VI – Warunki 

zamówienia, podsekcja 6.4.) Ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający wyraźnie wskazał, że  

w przedmiotowym postępowaniu nie będzie wymagał wnoszenia wadium przez Wykonawców. 

Ponadto Zamawiający informuje, że przygotowane przez Zamawiającego Załączniki nr 2.1 dla 

Części Nr 1 zamówienia oraz 2.2 Części Nr 2 zamówienia do SWZ– Formularze ofertowe, stanowią 

jedynie wzór. W związku z powyższym, Wykonawca w Formularzu ofertowym, stanowiącym 

odpowiednio Załącznik Nr 2.1 dla Części Nr 1 zamówienia oraz Załącznik Nr 2.2 dla Części Nr 2 

zamówienia, może usunąć, wykreślić lub pozostawić niewypełniony pkt 13 dotyczący Wadium. 

Zapytanie Nr 4 dotyczące treści SWZ ZP.272.21.2024 z dnia 04.07.2024r. 

Pytanie 1. 

Szanowni Państwo, Dziękujemy za częściowe uwzględnienie wniosku złożonego dnia 2 

lipca 2024 roku. Pragniemy nadmienić jednak, że specjaliści odpowiedzialni za projektowanie 

makiet, właściwe tworzenie produktu, stworzenie deweloperskiego produktu, wdrożenie  

i publikację produktu, wykonywanie usług w zakresie help-desku w dalszym ciągu są osobami 

pełniącymi samodzielną funkcję techniczną. To w kolejności projektant graficzny, architekt 

projektu, programista front-end, programista back-end. Zamawiający podtrzymał zatem 

konieczność zatrudnienia zespołu realizującego niżej wymienione prace, chociaż są to osoby 

pełniące samodzielne funkcje techniczne. Z uwagi na charakter przedmiotu zamówienia, jego 

realizacji i specyfiki dostarczanych usług wnioskujemy o pełne odstąpienie od wymogu 

zatrudnienia zespołu w stosunku pracy w przedmiotowym postępowaniu. 

Odpowiedź na pytanie 1. 

 Zamawiający informuje, że odniósł się do powyższej kwestii w Wyjaśnieniach Treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia 03.07.2024r. Przytoczona w Zapytaniu z dnia 

02.07.2024 r.  Opinia dotycząca art. 29 ust. 3a ustawy Pzp uwzględniająca wspólne stanowisko 

Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych oraz Generalnego Inspektora Danych Osobowych z dnia 28 

kwietnia 2017 r. jest nieaktualna. Ponadto w opinii tej jednoznacznie wskazano, że usługi help-

desku mogą mieć charakter czynności polegających na wykonywaniu pracy w rozumieniu Kodeksu 

pracy. Nie należy utożsamiać każdej samodzielnej funkcji w przedsiębiorstwie, jako samodzielnych 

funkcji technicznych, o których mowa np. w przepisach Prawa budowlanego lub Prawa 

geodezyjnego, do których sprawowania niezbędne są nie tylko kwalifikacje, ale uzyskanie 

odpowiednich uprawnień, a także co skutkuje również ponoszeniem osobistej (cywilnej) 

odpowiedzialności za podejmowane decyzje i wdrażane rozwiązania. W związku z powyższym 

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko, określone w Wyjaśnieniach Treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia z dnia 03.07.2024r., pozostawiając postanowienia Rozdziału VII SWZ  

w brzmieniu nadanym Wyjaśnieniami, o których mowa powyżej. 

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia, Numer referencyjny: 
ZP.272.21.2024 pozostają bez zmian. 

Niniejszy dokument stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia, 
Numer referencyjny: ZP.272.21.2024 i jest wiążący dla Wykonawców. 



Powyższe zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia nie prowadzą do zmiany treści 

ogłoszenia o zamówieniu. 

Z poważaniem 

Wicestarosta Jarosławski 

Krzysztof Cebulak 

Podpisano elektronicznie 
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